Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

ü Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.cam aradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000CNPJ: 60.1 13.17210001-01

rNDrcAÇÃo N" 6\,1 /21

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE JUNIOR, as providências necessárias, junto ao setor competente,, no
sentido de:

Colocar uma proteção nas bases/pinos/parafusos de fixação, dos

aparelhos da academia ao ar livre, localizada no Bairro Araçoiabinha.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos feitos por
diversos munícipes a este Vereador, a fim de evitar acidentes com munícipes que pelo

local transitam, em especial idosos e crianças.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 28 de Outubro de 2.021.

#
MANOPL HENRIQUE SOARES

MANU DA CULTURA
VEREADOR

23150

Çr

?r

€,
Everton Alves
5h.93

Quem será que é o responsável que tira o
aparelho da academia de ar livre de
Araçoiabinha, e larga esses parafuso

apontado,perigo para criança e idoso '.'

! crr Ç Comentar Q Enviar

.. ,a r.t
_ c .. JZ

@ Escreva um comentár...Q @ A
à

,â ffi

E:: a